[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____» _____________ 2025 года                                                                     №_____

О признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области от 5 февраля 2024 года № 9-пг «О межведомственной комиссии по  противодействию формирования просроченной задолженности по  заработной плате в организациях Ленинградской области»

	В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в  соответствие с действующим законодательством постановляю:

	признать утратившим силу постановление Губернатора Ленинградской области от 5 февраля 2024 года №  9-пг «О межведомственной комиссии по  противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате в организациях Ленинградской области».

Губернатор
Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко